(
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
) (
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫК
I
Э ЗИIЭ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ» И АДМИНИСТРАЦИЕ
ФИНАНСХЭМК
I
Э ИГЪЭIОРЫШIАПI
)[image: ГЕРБ для бланков]

385300,с.Красногвардейское,   ул.Чапаева,  93,
тел.  (8-87778)  5-32-95,  факс 5-32-95,
E-mail:  financier@ufkr.ru

 ПРИКАЗ

от  25.09.2019 г. № 57
с. Красногвардейское

  О  внесении  изменений  в  приказ  №  69  от  29.12.2018 года   «О  перечнях
  главных администраторов доходов бюджета муниципального образования
«Красногвардейский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

Руководствуясь решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 25.12.2018 года № 64  «О бюджете муниципального образования «Красногвардейский район» на  2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

[bookmark: _GoBack]                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.Утвердить:
           - внесения изменений и дополнений в приложение №1 «Перечень  главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования «Красногвардейский район» - органов местного самоуправления муниципального образования  «Красногвардейский район», иных организаций  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, согласно приложению № 1 настоящему приказу;
          - внесения изменений и дополнений в приложение №3 «Перечень  главных администраторов доходов  бюджета  МО «Красногвардейский район»,  поступающих из республиканского бюджета - органов местного самоуправления  муниципального образования Красногвардейский район», иных организаций  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, согласно приложению № 2 настоящему приказу.
          2. Настоящий приказ разместить в сети Интернета на официальном сайте управления финансов.
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на начальника  отдела доходов Колосову С.В.

    Начальник  управления финансов                                                       О.В. Манагарова

image1.jpeg